СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

руководителя муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр»

 Ёмсненского сельского поселения 

(категория лиц, предоставивших сведения) 

за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.
	N п/п
	Ф.И.О., чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход<*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка<**> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Хайдина Татьяна Валерьевна
	директор
	Земельный участок ИЖС

Жилой дом
	Общая долевая собственность, доля в праве 1/3

 Общая долевая собственность, доля в праве 1/3
	400,00

45,2 


	Российская Федерация

Российская Федерация


	
	
	
	
	368611,93

	

	
	Супруг 


	-
	Земельный участок ИЖС 

Жилой дом 
	Общая долевая собственность, доля в праве 1/3

 Общая долевая собственность, доля в праве 1/3
	400,00

45,2 


	Российская Федерация

Российская Федерация
	
	
	
	Автомобиль  LADA 219000 LADA GRANTA
	543053,37

	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	
	
	
	
	Земельный участок ИЖС

Жилой дом
	400,00 

45,2 
	Российская Федерация 
	
	
	


